
Uchwała  Nr  XXII/124/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 
z  dnia 5 września 2008 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki 

Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2008. 
 
 Na podstawie art. 12 pkt  5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o Samorządzie Powiatowym (Dz. U.  z 2001 roku Nr 142, poz. 1592,  
z późniejszymi zmianami),art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku  
„ Prawo geodezyjne i kartograficzne” (Dz. U. z 2005 roku Nr 240, poz. 2027  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 29 ust. 5, art. 165 ust. 4 i art. 184 ust. 1 pkt.8 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005  
roku Nr 249, poz. 2104,  z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego  
uchwala , co następuje: 
 
§ 1. W planach przychodów i wydatków planu finansowego Powiatowego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2008 
uchwalonego uchwałą Nr XIII/76/2007 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 14 
grudnia 2007 roku w sprawie zatwierdzenia planu finansowego funduszu na rok 
2008 i planu zadań z zakresu geodezji i kartografii na lata 2008 – 2012, 
wprowadza się zmiany zgodnie z treścią poniższych tabel: 
 
PRZYCHODY: 

Dochody zł. 
Lp. Dz. Rozdz. § Treść + 

zwiększenie 
-zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA  3.444,00 
  71030  Fundusz Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym 
 3.444,00 

   4810 Rezerwy (stan na 01.01.2008)  3.444,00 
    RAZEM:  3.444,00 
 
WYDATKI: 

Wydatki zł. 
Lp. Dz. Rozdz. § Treść + 

zwiększenie 
- zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 
1 710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA  3444,00 
  71030  Fundusz Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym 
 3444,00 

   4810 Rezerwy (stan na 31.12.2008)  3444,00 
    RAZEM:   3.444,00 



§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w §  1 planu Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym po stronie przychodów  
i wydatków zamyka się kwotami 1.859.633,00 PLN.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

              inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


